ПРОТОКОЛ № 91
организации и проведения запроса котировок на поставку оргтехники, ЗИП и расходных материалов для нужд ФКП «Аэропорты Чукотки»
Городское поселение Угольные Копи

                    24.11.2011г.
Единая комиссия Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» провела заседание по организации и проведению запроса котировок на поставку оргтехники, ЗИП и расходных материалов для нужд ФКП «Аэропорты Чукотки» в 10:35 24.11.2011 года по адресу: аэровокзальный комплекс, второй этаж, офис 27, п. Угольные Копи-6, Анадырский район, Чукотский автономный округ,689506, в составе:
	Председатель комиссии:

1. Буйволов Александр Дмитриевич

	Заместитель председателя Единой комиссии:

2. Иванюк Руслан Евгеньевич

	Член комиссии:

3. Цыбукова Ирина Анатольевна - командировка

	Член комиссии:

4. Ульяницкий Николай Борисович

	Член комиссии:

5. Беляева Оксана Владимировна - командировка

	Член комиссии:

6. Наумов Евгений Владимирович

	Член комиссии:

7. Шмунк Екатерина Викторовна

	Член комиссии:

8. Ширяев Александр Анатольевич

	Член комиссии:

9. Сова Светлана Александровна

	Член комиссии:

10.Сильников Анатолий Викторович

	Член комиссии:

11. Заболотина Марина Викторовна - командировка

Всего на заседании присутствуют 8 членов комиссии, что составляет 73% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Повестка дня: «Обсуждение и принятие Извещений и Котировочных заявок на поставку персональных компьютеров и периферийных устройств для нужд ФКП «Аэропорты Чукотки».
1. Обсудили проект Извещения о проведении запроса котировок на поставку оргтехники, ЗИП и расходных материалов для нужд ФКП «Аэропорты Чукотки». Выступил Буйволов А.Д. – зачитал проект Извещения. Замечаний и дополнений по проекту Извещения не последовало. Проект Извещения для проведения запроса котировок на поставку оргтехники, ЗИП и расходных материалов для нужд ФКП «Аэропорты Чукотки»  принят единогласно.
2. Обсудили проект Котировочной заявки для проведения запроса котировок на  поставку оргтехники, ЗИП и расходных материалов для нужд ФКП «Аэропорты Чукотки». Выступил Буйволов А.Д. – зачитал проект котировочных заявок. Замечаний, дополнений по проекту Котировочной заявки не последовало. Проект Котировочной заявки на поставку оргтехники, ЗИП и расходных материалов для нужд ФКП «Аэропорты Чукотки» принят единогласно.
Решение Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки»:
Содержания Извещения и Котировочной заявки на поставку оргтехники, ЗИП и расходных материалов для нужд ФКП «Аэропорты Чукотки» принять в целом и опубликовать на официальном сайте ФКП «Аэропорты Чукотки» www.apchukotki.ru
Подписи членов Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки»:

	Председатель Единой комиссии:
1. Буйволов Александр Дмитриевич

	_____________________

           (подпись)

	Заместитель  председателя Единой комиссии:

2. Иванюк Руслан Евгеньевич
	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:

3. Ульяницкий Николай Борисович

	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:

4. Наумов Евгений Владимирович

	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:

5. Шмунк Екатерина Викторовна
	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:

6. Ширяев Александр Анатольевич
	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:

7. Сова Светлана Александровна
	_____________________

           (подпись)

	Член комиссии:

8.
Сильников Анатолий Викторович

	                     _____________________

                                         (подпись)